СВЕДЕНИЯ 

О ДОХОДАХ, ИМУЩЕСТВЕ ГЛАВЫ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ВОСХОД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, А ТАКЖЕ СУПРУГА ЗА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2020Г. ПО 31 ДЕКАБРЯ 2020Г.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2020г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Филатова Елена Викторовна

Её супруг   


	Глава закрытого административно-территориального образования городской округ Восход Московской области
	7190076,35
2411000,00

	1.Квартира, индивидуальная собственность;
2.Земельный участок, индивидуальная собственность;
3. Жилой дом, индивидуальная собственность;

4. Хоз.строение, индивидуальная собственность;

5. Хоз.строение, индивидуальная собственность;

6. Хоз.строение, индивидуальная собственность;

7. Хоз.строение, индивидуальная собственность.

1.Земельный участок, индивидуальная собственность;

2.Здание придорожного комплекса, индивидуальная собственность;

3.Квартира, общая долевая 1/12;
4. Земельный участок,

аренда с 2016г. по 2022г.

5. Жилой дом, индивидуальная


	69,7
2042
169,2

33,6

29,6

16,4

18,1
2500,0
266,0
47,2
1780,0
25,8
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой: 
1.KIA спортейдж, индивидуальная собственность;

2.Ford focus, индивидуальная собственность;

Автомобиль легковой:
ТОЙОТА РАФ-4, индивидуальная собственность.




